
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  11 de dezembro de 2024 •  Ano XVIII • Edição Nº 2589

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DA FAZENDA E ORÇAMENTO .................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024) .............................................................. 2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD ................................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 119/2019) ................................................................ 3



Quarta-feira
11 de dezembro de 2024
Ano XVIII • Edição Nº 2589

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DA FAZENDA E ORÇAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024)

 ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

 COPEL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico - nº 027/2024  

Aviso de Licitação 

 
Objeto: Contratação de empresa com mão de obra especializada para prestação dos serviços de 

elaboração de laudos de avaliação mercadológica de imóveis, de interesse do município de São 

Francisco do Conde, abrangendo seus terrenos e benfeitorias, conforme condições e exigências 

estabelecidas no Edital e seus anexos. 

 

O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará 

licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo menor preço Global, cuja sessão acontecerá no 

dia 30 de dezembro de 2024 às 09:00hs, (horário de Brasília), no site da BLL- Bolsa de Licitações e 

Leilões: www.bll.org.br, onde no mesmo endereço eletrônico, o edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados, ou ainda no site oficial do Município, no endereço: 

http://pmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/. Maiores informações 

através do fone: (71) 3651–8069 ou e-mail: copel.sfc@pmsfc.ba.gov.br. São Francisco do Conde, 11 de 

dezembro de 2024 - Nalinaldo Couto de Mello - Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Quarta-feira
11 de dezembro de 2024
Ano XVIII • Edição Nº 2589

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 119/2019)

10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º119/2019, Celebrado entre o MUNICÍPIO 
DE SÃO FRANCISCO DO CONDE e a EMPRESA A & N TRANSPORTES LTDA. 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º010/2019. Do Objeto do Contrato: Prestação de 
serviços de locação de veículos (Tipo VAN), com motorista para o transporte de 
passageiros, cargas e documentos para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de São Francisco do Conde. Do Objeto do Aditivo: Constitui o objeto do 
presente termo a supressão de 52,21946652611059% ao valor global atualizado 
do contrato, equivalente à R$4.728.802,11 (quatro milhões, setecentos e vinte 
oito mil, oitocentos e dois reais e onze centavos), conforme previsão no Artigo 
65, §2°,II, da Lei N.º8.666/93. 
 
  

ASSINADO EM 01/10/2024 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
ROQUE LUÍS SANTOS PITA 

 
THYLA CERQUEIRA MENDES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

ROSEMARY COSTA DOS SANTOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
JUVENILDES MARIA DE JESUS CALMON 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DA FAZENDA E ORÇAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 119/2019)



		2024-12-11T12:56:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




